Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  03 декабря 2015 г.
	№ 29-3

Об отсутствии необходимости подготовки генерального

 плана по подготовке  правил землепользования и застройки муниципального образования Самарское Куркинского района
          Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что не предполагается изменение существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа его комплексного социально-экономического развития, а также схемой территориального планирования муниципального образования Самарское Куркинского района не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального, местного значения на территории  муниципального образования Самарское Куркинского района, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

        1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки  генерального плана и осуществить подготовку правил землепользования и застройки муниципального образования Самарское Куркинского района.

        2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района

В.Н.Наумова